Управление образования администрации ЗАТО Александровск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

(МАОУ «ООШ № 2»)

ПРИКАЗ

« 09 »  сентября   2022 г.                                                                                            № 127/1 од

г. Полярный

Об организации наставничества

 В целях оказания помощи молодым и малоопытным специалистам в их

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МАОУ «ООШ № 2» в 2022/2023 учебном году

молодых специалистов.

2. Назначить Солдатову Ирину Валентиновну, учителя начальных классов,

педагогом-наставником малоопытного учителя Сугралиевой Альбины Тахировны.

3. Педагогу-наставнику Солдатовой И.В.  руководствоваться в своей деятельности

Положением о наставничестве.

4. Педагогу- наставнику Солдатовой И.В.  до 16 сентября 2022 года  разработать план

работы с наставляемым Сугралиевой А.Т.

5. Контроль исполнения приказа возлагаю на куратора проекта по внедрению

Целевой модели наставничества Кревную О.А., заместителя директора по УВР.

                   Директор                                                                       О.К.Табаринова

		2023-02-01T15:06:55+0300
	Табаринова Ольга Константиновна